
ZARZĄDZENIE NR 153/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 5 marca 2021 r. 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 247/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 1 października 2019 r. w sprawie zasad zawierania umów 

cywilnoprawnych oraz wzorów umów cywilnoprawnych w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do uchwały Senatu APS nr 

167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity, stanowi 

załącznik do uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządza się, co 

następuje:   

  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 247/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 1 października 2019 r. w sprawie zasad zawierania umów 

cywilnoprawnych oraz wzorów umów cywilnoprawnych w Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej po § 3 dodaje się § 3a następującej treści: 

 

„3a 

Ustala się wzory umów zawieranych w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora 

oraz w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, prowadzonych na podstawie ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 

ze zm.): 

1) wzór umowy o dzieło na sporządzenie recenzji rozprawy doktorskiej, stanowiący 

załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia, 

2) wzór umowy o dzieło na sporządzenie recenzji osiągnięć naukowych w postępowaniu w 

sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego, stanowiący załącznik nr 12 

do niniejszego zarządzenia,  

3) wzór umowy zlecenia z członkiem komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego, stanowiący załącznik nr 13 do 

niniejszego zarządzenia, 

4) wzór umowy zlecenia z promotorem lub promotorem pomocniczym w postępowaniu w 

sprawie nadania stopnia naukowego doktora, stanowiący załącznik nr 14 do niniejszego 

zarządzenia.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


